ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2015

                                №  5

	Об избрании секретаря избирательной комиссии  муниципального   образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктами 9 и 16 статьи 19 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» и на основании протокола от  20.06.2015 № 1 счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря избирательной комиссии  муниципального   образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, избирательная комиссия  муниципального   образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района. постановляет:
Считать избранной на должность секретаря  избирательной комиссии  муниципального   образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района  Овчинникову Людмилу Валерьевну — воспитателя МКДОУ «Детский сад № 8 пос. Золотково»

Председатель

избирательной комиссии

          Е.В.Кепина

Секретарь

избирательной комиссии

        Л.В.Овчинникова